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OMNIA FLOOR 

Fshires alkoolik i forte 
 
Pershkrimi 
Omnia Floor eshte nje mjet mirembajtes fshires universal ku mbi bazen e nje kombinimi te 

tensideve speciale ne lidhje me alkoolin jep nje fuqi te pelqyeshme pastrimi. Ne 

perdorim siguron nje pastrim te shkelqyershem pa lene vija (shenja) ne te gjitha 
siperfaqet e lemuara dhe te qendrueshme ndaj ujit.Nepermjet substancave efektive 

dhe pjeseve alkoolike Omnia Floor eshte shume produktive. Substancat aromatike 
gjate pastrimit dhe pas pastrimit te ambienteve i japin nje arome te kendeshme 
duke krijuar nje atmosfere te perkujdesur. 

 
Fusha e perdorimit 

Omnia Floor eshte e perdorshme per te gjitha siperfaqet e lemuara, perjashtuar parketin e 
llakuar si dhe siperfaqet jo rezistente ndaj ujit. Vecanerisht veshjet e dyshemeve me 
linoleum, PVC, gur, mermer , granit, pastrohen lehte dhe pa probleme. edhe ne kuadrin e 

pastrimeve te pergjithshme per disa siperfaqe te lemuara, te fshireshme ne te laget 
(plastik, pasqyra, xhama, qeramik,etj)mund te perdoret. 

 
Perdorimi (dozimi) 

Pastrim mirembajtes 

100 deri 200ml Omnia Floor futen ne 10 Litra uje dhe perdoret per fshirje. Tek rastet e 
pislleqeve te forta Omnia Floor perdoret e koncentruar pra jo e holluar. Gjate fshirjes 

siperfaqet shkelqejne dhe nuk formojne vija. Pas kesaj nuk eshte e nevojshme shpelarja 
me uje te fresket. 
 

pH 8 Koncentrat  
 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane te 

miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 
“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 
shendeti). 

 
 

 

                                                                                          

 
         
 


